

# **Grenaa Murer Entreprise ApS**

Ymersvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 85 94 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Jesper Engelsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grenaa Murer Entreprise ApS Ymersvej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 85 94 65
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Engelsted, Ymersvej 6, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173.730 kr. mod 1.213.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.616 kr. mod 127.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.173.730</b>	<b>1.213.328</b>
1 Personaleomkostninger	-905.836	-1.030.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.763	-34.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.131</b>	<b>148.103</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.391	-8.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.740</b>	<b>139.436</b>
3 Skat af årets resultat	-50.124	-12.423
<b>Årets resultat</b>	<b>174.616</b>	<b>127.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.616	127.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.616</b>	<b>127.013</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.255	118.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.255</u>	<u>118.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.255</u></b>	<b><u>118.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.987	428.433
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	224.000	154.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	20.606	0
Periodeafgrænsningsposter	149.754	125.870
Tilgodehavender i alt	<u>648.347</u>	<u>710.803</u>
Likvide beholdninger	<u>168.726</u>	<u>126.939</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>827.073</u></b>	<b><u>847.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>969.328</u></b>	<b><u>966.225</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	363.635	189.019
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>488.635</u></b>	<b><u>314.019</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	14.389	12.423
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.389</u></b>	<b><u>12.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.797	299.657
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.473	2.417
	Selskabsskat	18.158	0
	Anden gæld	232.876	337.709
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.304</u>	<u>639.783</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>466.304</u></b>	<b><u>639.783</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>969.328</u></b>	<b><u>966.225</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	809.643	923.992
Pensioner	49.252	45.020
Andre omkostninger til social sikring	4.992	4.643
Personaleomkostninger i øvrigt	41.949	56.837
	<b>905.836</b>	<b>1.030.492</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.391	8.667
	<b>3.391</b>	<b>8.667</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.158	0
Årets regulering af udskudt skat	1.966	12.423
	<b>50.124</b>	<b>12.423</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	366.748	457.548
Korrektion til primo	37.000	0
Tilgang i årets løb	60.000	85.000
Afgang i årets løb	0	-175.800
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>463.748</b>	<b>366.748</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-248.265	-407.227
Årets afskrivninger	-36.228	-16.838
Korrektion af nedskrivning primo	-37.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	175.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-321.493</b>	<b>-248.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>142.255</b>	<b>118.483</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	224.000	154.500
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>224.000</u></b>	<b><u>154.500</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	189.019	62.006
Årets overførte overskud eller underskud	174.616	127.013
	<b><u>363.635</u></b>	<b><u>189.019</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S, er der udstedt løsøre pantebrev på nominelt t.kr. 400, der giver pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 142.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S, er der udstedt skadeløsbrev på kr. 300.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 254.

Selskabets bankforbindelse har udstedt arbejdsгарantier på i alt nominelt t.kr. 113 til sikkerhed for igangværende arbejder samt afsluttet arbejder.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 59 ex. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 51 og 62 måneder samt en samlet restleasingydelse på t.kr. 278 ex. moms.
